Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CLS5D11HPNP-150NC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CLS5D11HPNP-150NC Details PDF
CLS5D11HPNP-150NC
Hersteller-Teilenummer: CLS5D11HPNP-150NC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 15UH 600MA 390 MOHM
Datenblätter: CLS5D11HPNP-150NC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 117000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CLS5D11HPNP-150NC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 15UH 600MA 390 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 117000 pcs Stock
Serie CLS
Betriebstemperatur -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.230" L x 0.230" W (5.85mm x 5.85mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.049" (1.25mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 600mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±30%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 15µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 850mA
DC-Widerstand (DCR) 390 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CLS5D11HPNP-100NC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 750MA 240
MOHM
CLS5D11HPNP-220NC
Sumida Corporation
FIXED IND 22UH 450MA 560
MOHM
CLS4D28NP-3R5NC
Sumida Corporation
FIXED IND 3.5UH 2.1A SMD
CLS4D28NP-470NC
Sumida Corporation
FIXED IND 47UH 750MA SMD
CLS4D28NP-6R8NC
Sumida Corporation
FIXED IND 6.8UH 1.5A SMD
CLS5D11HPNP-4R7NC
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7UH 1.1A 120
MOHM
CLS5D11HPNP-2R2NC
Sumida Corporation
FIXED IND 2.2UH 1.7A 70
MOHM SMD
CLS5D11HPNP-3R0NC
Sumida Corporation
FIXED IND 3UH 1.55A 80 MOHM
SMD
08051A180FA12A 1812CC224KAT2A ACPM-5017-TR1 ADP150ACBZ-3.3-R7 C1608C0G1H3R3B
CEDM8001TR CL10C101FB81PNC CLS4D14-220 CLS5D11HPNP-4R7NC CLS5D11HPNP-6R8NC
CLS5D11NP-150NC CLS62NP-100NC CLS62NP-332KC CLSM-200LV DSSK28-006BS
FAN6230MPX GJM0225C1E8R3CB01L GRM0335C1E9R4CA01D GRM1886P1H820JZ01D GRM1886S1H9R6DZ01D
GRM219R60J106ME19D H75B80-V HCF4069UM013TR HCPL2232 HMC344LP3
IP-223-EW ISL83483ECBZ ISO7131CCDBQ JS28F128M29EWH LM4810MA
MA376-TX MAX2373ETC-TG071 MAX4213ESA+ MB39C014PN-G-K1EFE1 MIC2544-2BMMTR
MMBT2484L NCV8702SN33TCG P0900SBLRP P6002OAG PMA10000
RLF10160T-470M2R0-D1 RT9711DGF S-80734AN SiHF740A SKKT57/22EH4
SN65ALS541NSR SN74CB3Q3257DGVR TPS54295PWP VI-BW4-CW ZEN132V130A24L